
	 	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	22	–	15.	7.	2017

264

Na podlagi 88.a čl. Zakona o lokalni samoupra-
vi (Uradni list RS, št.  94/07 – uradno prečiščeno besedi-
lo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO 
in 76/16 – odl. US) in 16. čl. Statuta (Medobčinski uradni ve-
stnik, št. 16/10) je Občinski svet na 19. redni seji, dne 29. junuja 
2017, sprejel

O D L O K
o razveljavitvi Odloka o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o prostorskih ureditvenih pogojih v Občini Lenart 
za območje Občine Sv. Jurij v Slov. goricah

1. člen
S tem odlokom se razveljavi Odlok o spremembah in dopol-

nitvah Odloka o prostorskih ureditvenih pogojih v Občini Lenart 
za območje Občine Sv. Jurij v Slov. goricah (Medobčinski uradni 
vestnik, št. 22/16).

2. člen
Ta odlok se objavi v Medobčinskem uradnem vestniku in 

začne veljati naslednji dan po objavi.

 Župan
Številka: 3500-19/2007 občine Sv. Jurij v Slov. goricah
Datum: 29. junij 2017 Peter Škrlec, s.r.


